
Extrato por período

Cliente: IBAITI CAMARA VEREADORES CONSIG

Conta: 0918 | 006 | 00000012-4

Data: 01/11/2023 - 08:04

Mês: Outubro/2023

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 66.887,63 C

03/10/2023 031051 CRED TEV 10,45 C 66.898,08 C

03/10/2023 031053 ENVIO TEV 3.372,57 D 63.525,51 C

03/10/2023 031053 ENVIO TEV 3.194,37 D 60.331,14 C

03/10/2023 031053 ENVIO TEV 18.420,79 D 41.910,35 C

03/10/2023 031054 ENVIO TEV 80,34 D 41.830,01 C

05/10/2023 092023 DEB.AUTOR. 10.354,13 D 31.475,88 C

10/10/2023 101520 CRED TEV 0,60 C 31.476,48 C

10/10/2023 101529 TEV MESM T 7.892,55 D 23.583,93 C

20/10/2023 201418 CRED TEV 10,10 C 23.594,03 C

30/10/2023 301601 CRED TEV 0,47 C 23.594,50 C

30/10/2023 301717 CRED TEV 5.426,46 C 29.020,96 C

31/10/2023 311506 CRED TEV 43.234,41 C 72.255,37 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104
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